
 

 

 

 

 
 

 

 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. GALILEI” 

Via Don Minzoni, 11 – 66034 Lanciano (CH) Tel.: 0872/40127   
Cod. Fiscale  90021230694  - Sito web: www.scientificogalileilanciano.edu.it 
e-mail: chps02000e@istruzione.it  -  PEC:  chps02000e@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’albo pretorio on line 

Alla sezione “PON” del sito istituzionale 
 

 

Oggetto: Dispositivo assenza commissione per la valutazione esperto COLLAUDATORE  

 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020  per la realizzazione di smart class per le scuole del 

secondo ciclo - Codice identificativo progetto: 10.8.6A -  FESRPON – AB – 2020 – 152 

CUP: J46J20000250007   
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. ; 

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di Smart Class prot. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 emanato 

dal MIUR nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento2 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTE le linee guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione e gestione degli 

interventi 2014-2020; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot n. 6567 del 07/09/2020 relativo al progetto autorizzato; 

VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale interno deve essere preceduto da specifiche procedure di 

selezione. Nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente. 

VISTE le delibere degli Organi collegiali (Consiglio d'Istituto e Collegio docenti); 

VISTO che il conferimento dell’incarico al personale Interno deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza 

e parità di trattamento; 

VISTA la nota MIUR prot AOODGEFID/22954 del 20/07/2020 di formale autorizzazione del progetto presentato 

da questa Istituzione scolastica, con codice identificativo 10.8.6A – FESRPON AB – 2020 – 152; 

http://www.scientificogalileilanciano.edu.it/
mailto:chps02000e@istruzione.it
mailto:chps02000e@pec.istruzione.it




VISTA la necessità di nominare un esperto collaudatore per l’attuazione del progetto di cui sopra; 

VISTO l’avviso interno – reclutamento di esperto collaudatore – prot. n 8103 del 26/10/2020; 

 
 

 

 
 

DISPONE 

 

Che la selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza previa nomina di apposita commissione di 

valutazione, attraverso la comparazione dei curriculum vitae e all’attribuzione di punteggi corrispondenti agli 

elementi di valutazione posseduti dai candidati, secondo la tabella indicata nell’avviso interno prot. n. 8103 del 

26/10/2020. 

 

     In caso di una sola candidatura ritenuta valida, il D.S. procederà in autonomia alla assegnazione dell’incarico. 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa Eliana De Berardinis 
 

                                       Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
                                                                                                                                                        ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.L.vo 12/02/93 n. 39 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ufficio personale/an 

Angela Nasuti 

Tel. 0872/40127 – 5 

Email: chps02000e@istruzione.it 

 

mailto:chps02000e@istruzione.it

